
 
Uchwała  Nr XXXV/301/2009 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Baranów. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)  - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Statucie Gminy Baranów przyjętym uchwałą Nr IV/32/2007 Rady Gminy Baranów z 
dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie Statutu Gminy Baranów w treści § 4  dodaje się ust. 
2a w brzmieniu: 
 
„§ 4 ust. 2a 
      1) Gmina Baranów posiada herb, flagę i pieczęć. 

2) Wzory herbu, flagi i pieczęci Gminy Baranów określone są w załączniku Nr 3 do 
niniejszego Statutu”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 


